
på knä!

Vill du vara med oss i bön?
För andra året i följd inbjuder EFS styrelse till 
en 40 dagars böneperiod från påskdag till 
Kristi Himmelfärdsdag, då årskonferensen i 
Piteå börjar. Under förra årets konferens var vi 
många som upplevde en gemensam inriktning 
och frimodighet som vi anar hade med bö-
netiden att göra. Även gensvaret och glädjen 
under det extra insamlingsdygnet tror vi hade 
ett samband med böneperioden.

Låt oss ännu ett år avsätta tid för att tacka Gud 
för allt han gör och söka hans ledning och kraft 
för att kunna främja Kristi rike i Sverige och i 
övriga världen.
Vi möts vid korset!

Stefan Holmström
Missionsföreståndare

En böneaktion 
24 april till 2 juni 2011



Varje dag ber vi för: 
•	 EFS styrelse och ledning (lokalt/distrikt/riks), om lyhördhet, mod och kreativitet.
•	 alla anställda inom EFS (lokalt/distrikt/riks).
•	 vårt gemensamma insamlingsarbete till Guds rike.
•	något av våra distrikt: Norrbotten, Västerbotten, Mittnorrland, Mittsverige, 

Väst-Sverige, Sydöst-Sverige eller Sydsverige.

Vi ber för:
24-30 april – Hela EFS  
Sön 	 EFS framtid och att vi som rörelse ska få ha ett gemensamt missions-

fokus lokalt, i distrikten och på riks.
Mån:	 alla EFS missionsföreningar, stora som små, om växt och framtidshopp.
Tis:	 att EFS ska få vara en resurs i Svenska kyrkan.
Ons:	 evangelisationsarbetet som pågår i EFS, särskilt alla Alphagrupper och 		
	 ”pannkakskyrkor”.
Tor:	 rekryteringen av nya ledare inom rörelsen – anställda såväl som frivilliga.
Fre:	 nya missionsutmaningar och mod att lägga ned den verksamhet som har 	
	 haft sin tid.
Lör:	 arbetet med EFS riktlinjer och utvecklingsarbetet EFS 2020 som vi står i, 		
	 om ledning och vishet i våra framtidsval.

1-7 maj – EFS internationella mission
Sön:	 evangelisation som bär bud om Kristus till nya platser och på nya sätt.
Mån:	 sjukhus och hälsostationer, där människor får hjälp kroppsligen och 		
	 kommer inom hörhåll för evangeliet. 
Tis:	 radio- och TV-sändningar in i otillgängliga områden och till länder där 		
	 evangeliet inte tillåts höras.
Ons:	 utbildning vid prästseminarier, högskolor och TEE-utbildningar, där 
	 många rustas för tjänst i Guds rike.
Tors:	 barn och ungdomar vid barnhem, skolor och dövskolor som där får upp-		
	 muntran, vägledning och utmaning att 	följa Jesus in i framtiden.
Fre:	 kvinnor som tjänar och bär, men som ofta hamnar i skymundan, att de 		
	 får utbildning, uppmuntran och kraft att ta initiativ.
Lör:	 för EFS missionärer, både dem som redan är i tjänst och dem som 
	 förbereder sig för tjänst i framtiden.

8-14 maj – Nyplantering och växt
Sön	 de nystartade EFS-sammanhang som tillkommit, om uthållighet och vis-		
	 het att hitta vägar att nå ut. 
Mån:	 att det ska startas minst tolv nya EFS-sammanhang under året
Tis:	 medel till Pionjärfonden för att kunna stödja fler nyplanteringar.
Ons:	 att EFS skall kunna överta tomma eller nedlagda kyrkor och där kunna 
	 starta nya gudstjänsfirande gemenskaper.
Tor:	 mentorskursen där nya ledare just nu utrustas för olika pionjärprojekt.



Fre:	 Tillväxt- och nyplanteringsakademin som har till syfte att rusta EFS-
	 föreningar att bli nyplanterare och att få växa till.
Lör:	 platser där verksamheten avtar, att hitta nya sätt att samlas och nå ut. 

15-21 maj – Utbildningar inom EFS
Sön:	 alla som studerar på EFS folkhögskolor och tackar för att de får finnas på 	
	 en folkhögskola där hela människan kan utvecklas.
Mån:	 att folkhögskolorna får vara ett vittnesbörd i alla uppgifter vi står i vid 		
	 samverkan med myndigheter och organisationer.
Tis:	 att folkhögskolorna, dess styrelser, personal och ledning får inspiration 		
	 och arbetsglädje att möta framtidens utmaningar och uppgifter.
Ons:	 Johannelunds studenter – att de får rustas för tjänst i Guds rike.
Tor:	 personalen på Johannelund – om Herrens beskydd och välsignelse.
Fre:	 att Herren ska kalla understödjare och förbedjare för Johannelund.
Lör:	 Herrens ledning i planeringen av Johannelunds framtid.

22-28 maj – Salt – barn och unga i EFS
Sön:	 alla barn, ungdomar och ledare i Salt.
Mån:	 om glädje och inspiration för de lokala Saltföreningarna.
Tis:	 Salts satsningar på söndagsskola och att förmedla tron i hemmet.
Ons:	 Salts scoutverksamhet och sommarens Patrullriksläger.
Tor:	 sommarens båda TEJP-läger och för planeringen av nyårslägren Livskraft. 
Fre:	 Salts internationella arbete genom volontärprogrammet, Utbytet och 		
	 missionsteam till Mordvinien.
Lör:	 Team Jesus Generation och arbetet med att rusta nästa generation ledare.

29 maj-2 juni – EFS och Salts årskonferens med blåsarfest, Piteå
Sön:	 kraft och glädje till alla som arbetar med konferensen och blåsarfesten.
Mån:	 att den Helige Ande möter och utrustar var och en som deltar.
Tis:	 barn- och ungdomskonferensen: glädje, trygghet och att Jesus är centrum.
Ons:	 att goda och bra beslut ska fattas på EFS och Salts årsmöten.

Torsdag 2 juni och under konferensen
att din Ande ska väcka och forma vår egen och alla människors längtan efter mer 
av dig, Jesus Kristus!

Fastedag 
Alla som vill får gärna avsätta lördag den 28 maj som en bön- och fastedag för 
EFS och vår framtid. Fasta kan vara ett redskap som kan läggas på olika nivåer: 
alltifrån matfasta en dag, till att hoppa över en måltid eller varför inte mediefasta.

Lördag 28 maj: Gemensam bön- och fastedag (se nedan)



Tips och idéer
Hur kan du använda bönematerialet på bästa sätt? Här finns några tips och 
idéer. Låt böneperioden bli ett redskap till förnyad böneglädje både för dig 
personligen och för er som kristen gemenskap. Låt fantasin få flöda. Vid förra 
årets böneperiod här på kansliet, la vi en sten i en skål för varje nytt böne-
ämne. Det blev en konkret påminnelse varje dag! Om du får tankar när du ber, 
tveka inte att kontakta oss. Vi vill vara öppna för Guds tilltal.

Gemensam bön
•	 Introducera veckans bönetema på söndagens gudstjänst. BED! 
•	Avsätt en extra bönestund tillsammans. Det kan vara en halvtimme före guds-

tjänsten eller en kväll under veckan. Detta är förstås även ett tillfälle att 
aktualisera föreningens egna böneämnen. 

•	 Bestäm en tid då ni ber där ni är. Kanske en kort stund, en eller flera kvällar i 
veckan. Det finns en styrka att veta att fler ber med mig just nu. 

•	 Ta ett speciellt böneansvar som styrelse.
•	 Bed för EFS i övrig veckoverksamhet i föreningen, som barngrupper, syförening, 

kör, smågrupper etc. Det ger ju också en möjlighet att informera om EFS 
vision i Sverige och andra länder.

Personlig bön
Bed där du är! Bär dagens böneämne i ditt inre och nämn det spontant i bön 
under dagen. En bönesuck behöver inte ta tid! (Nehemja 2:4.) Eller varför inte  
förvandla en av dina vardagsrutiner till bön. Kanske någon av dessa:
•	 En stund vid frukostbordet.
•	När du går till bussen.
•	 I bilen på väg till jobbet.
•	 En bönepromenad på lunchen. 
•	 En bönestund i stället för TV på kvällen, kanske under en promenad.
•	 En godnattbön innan du somnar.

OBS! Mer information om varje böneämne finns på EFS hemsida www.efs.nu. 
Du kan också prenumerera på sms-påminnelser varje dag! 
Kontakta jonas.nimmersjo@efs.svenskakyrkan.se  

EFS 751 70 Uppsala, tel: 018 - 16 98 00, fax: 018-16 98 01
efs@efs.svenskakyrkan.se, www.efs.nu 
Artikelnummer: 4579

D
es

ig
n 

oc
h 

fo
to

: M
ar

ku
s 

oc
h 

El
is

ab
et

 H
ol

m
st

rö
m


